JAKI, waga, Waga.

na pld. od tawskan

[Jaki, waso, Wasso] KP.

VII 7424 KP.

(~~1444~~-1425, c. 1456)

Luigi Petro et Jacusio

dux dedit r. de Sambkovo X mansos mens.
culm. in Ponikly stok rindlo in terra wisznerz.

Paw. zna Kosaki Poniki-
stok wienna / brzdowka

MK. 3, 28.

reale o nazwie Poniklystok
jst wiszej

[=Jalel, wass. Wasosz]

~~1424-1425~~

VII 1424 k.

(incom.)

Dux dedit Petrus et Janesio de Ramiokowo

70 mansos in Pomyklystok rivało in terra Wisznen-
si.

MK 3,28.

[Jaki]

[Wegon / Słucz]

[12 mansos] /1437/

Wladislaus dux dat Petro et Jacobo fratribus germanis Jaki 12 mansos super rivulo Ponikły ^{stok} vulgariter dicto, in eadem area, in qua dicti residebant, et quaedam certa prata, que se extendunt a granitie ville Ławsko, usque ad granitiem Bukowo cum rippa fluvii Wissa dicti, in terra Visnensi jacentia.

Privilegium, Visna

h. Debrowa

tu powiaty Jaki 'ys.

H.K.Mil.s.142, Jaki Ponikły, Wasosz/Słucz

Paw. Wąs / Stucz

Jaky

(1439)

dux donst n. glińka 20 mansos inter
gran. lawsko, Jaky. Crapliczange,
Prebrowge, in terra wysin.

et 1 mansum pratorum cum trippa
flwii wysna i

M. V. 335, 101^v

w ziem wsi. miana Jakub, was. Wgrose.

← stycolayt
Raky = to Jakub

(1444, 1467)

Itōs itaque Paulus episcopus... predictam ecclesiam
in Slucz ad honorem Omnipotentis Dei et Beate
Marie Assumptionis nec non s. Georgii Martiris
per honorabilem Nicolaum rectorem ecclesie paro-
chialis in domra decanum Ruralem Comrensem
commissarium nostrum ad hoc... deputatum
fundamus et ereginus, ... predictos 5 mansos,
aream et ortum ipsi ecclesie nove erectionis in-
corporamus et ascribimus... et... ad habeatur [ipsa
ecclesia] villas: Slucz ac Guntuy Nyenykowskoye,
... R. Bokowskoye, ... ascribimus et incorporamus

A. D. i. P. L., Ep. 13, 257^v-258^v

7

decernentes, quod dicti mobiles et incole memoratarum
villarum ad ecclesiam predictam in Sluc ac
eius rectores pro tempore accedant...

.....

novel. Rabano

[Yaky]

Was. / Sinc
(1447)

cira J. 2 manus minus 5 inger.

(~~et~~ residuitate apud terrigenas Wyson.
post dimensionationem invente)

MK. 336, 27

Jaki (Jaky)

Was / stuck

nobiles h. Dąbrowa 1475 469

Alb. h.D. 1479 551

Wolff MZH

Yaky

Wap/ Bone

|1476|

" In causa discer. Johannis ministri ecclie
in Nyedryyada cum nob.^{ns} Alb^r et Paulo
nobilibus de Yaky -- "

AD. Pr., Ep. 13, 73 v.

Was/Stua

Jalca, Yaky

(1476)

nobilis Paulus et Albertus de Yaky
constituerunt nobilium Borutani de
Yaky in suum procuratorem.

Presentibus honorabili Venecio plebano
in Kazyssino.